Intelligit pemptoria nisi in sententia vel ingressu litis. Idem sentit spe. in ti. de dila. §. videndum. i. pñ. Et vice dictum Inno. in. c. ad petitionem. de accu. ubi nobis liter attingit huc articulum dicens qd ista solenitas citatio nis requirit ad sniaz pferendā. Itē cū index vult dare verā possessionē. et nō h dicit qd nō ē alibi. sentit em qd si iudex iterponit scdm decretū vel a pncipio p li. ptes. vult dare veram possessionē vt in. c. put. de do. et pta. et. l. pstanteū. l. quō et qñ iudex. v3 citare ptes trina vice vel pemptorie Glo. m. 2 bar. in. d. §. iulian' h expse nō dicunt i scdo decreto f ad iterpositōes pte misit Et vid' pelle Inno. qd vbiqz iudex est pcellat' ad ea q sunt magni p iudicij d3 semp pmittere trinam citationē vel vnā pemptoriā. qd bñ nō bñs. dicit ec qd i ingressu litis nō requirit ista solenitas citationū. f intel lige qñ iudex nō intendit pcedere ad ea q sunt grauis p iudicij alias sec'. vñ nō pnt iterponere p mum decre tum nec excōdicare pumacē nisi pcedat trina citatio vt c. sacro. de sen. ex. nota. in. d. §. iulian'. dixi plene in. c. qñ. §. in alijs. vt. lit. nō ptes. Dicit etiā qd si pō citata pma vice mder se nolle venire q nō tenet cū amplu' citare iudex licet actus de sui natura requirat trinaz ci tationem. Et idēz do. de ro. decisi. cxxxix. vide quod dico in. c. cū parati. de ap. vbi h limito per tex. iuncta glo. in. c. venerabilib' in. §. sec'. de sen. ex. li. vi. Et cūdo nō pncipaliter ex glo. qd requisitio iudicis facta in pntia pns h3 vim trine citationis. et idē nō. glo. in l. ij. hic alle. et pbatur ibi scdm vnū intellectū. In glo. in v. extunc. in fi. glo. apte non soluit p trariū. dic Jo. an. qd pcedit illa iura i ordinario cuius successor iā venit et tunc nō iudicet vltima die sue iurisdictionis. embesit em in abdicatione dignitatis. ar. ff. de pdi. et demō. l. publice. Dicit tñ qd si ferat sniaz vel aliū actuz exerceat t3 actus qz non deficit sibi pns ex quo durat tps suum. vñ est honestū f nō necessarium. ita notāter dicit glo. in. c. et si pps. de iurcir. in v. f. nandū. Et vi de qd nō. in. l. meminisse. ff. de offi. pcosu. Si autē nō dū venit successor possit iudicare ex honestate vt. d. l. meminisse. Ad istū tex. dic qd loquit i delegato i cui' psona cessat rō p dicit. qz non h3 successorē. et tene mē ti illas duas glo. In glo. in verbo tenebras. ibi cre do qd valet pcessus Inno. tenet p trariū. f hosti. 2 Jo. an. sequitur glo. dicit tñ hosti. qd pō citata poterit di cere qd est pps quiescendi et petere licentiā. et si non au ditur poterit appellare. et latius h psequitur Jo. an. i addi. spe. in ti. de pla. sen. §. iusta. v. item si nulla rōne tps vbi distinguit qd aut pars pparuit et appellauit. 2 nō tenet snia qz habuit iustā cām appelladi vt h. Aut excepit 2 h appellauit nec recessit 2 t3 snia l3 iudex ma lefecerit Aut ps excepit et recessit et ec nō t3 snia. qz ē lata cōtra absentē nō cōtumaciter. et optime loqitur. nā qñ pō ē pns vidz renūciare iuri suo. ar. in. l. i. ff. de

fer. puto etiā qd pō citata vt compeat denoche nō tene atur venire ad se excusandū. qz citatio notorie ē iniusta et temeraria. ideo non artat citatum. Ad hoc vide tex. cum glo. in de. pastoralis. §. pifana. de re iudi. 2. c. bo ne. d. ij. de elec. per Inno. in. c. ij. de dila. facit tex. in. l. nō vidz latitare. ff. de iudi. et hec nota Ultimo ex glo. qritur nunqd iudex possit expectare pumacē vl tra vnū diē. Bal. dicit qd sic nec scdm eū tenetur citare pumacem qz qnto magis pseuerat in pumacia tāto magis crescit ipsa pumacia. nec purgatur nisi ppeat. facit. c. corā. de in inte. resti. 2. c. cū dilecti. d. do. 2 pta. Et istū tex. dū dicit in diem altez 2. exponit. i. i diem aliā. f in p trariū est tex. in pñ. ibi i diem subsequentē Itē ex quo distulit vltra vnaz diē vidz sublatus tenui nus. 2 hec opi. plus mihi placet. p hoc facit. l. si. 2 qd ibi nō. ff. qd vi aut clam. et huc articulum plenissime expediat i. d. c. cum dilecti. et dic vt ibi In. abbas

Minuante. delegat' etiā post lit.

ptes. et ali' subrogat'. In pma ponit actoris g'osa petitio In scda sub duplici p ditione ipius exan ditio. secūda ibi. quo circa Inno pmo qd eadē cā pōt simul pnti tpo et vicario suo. et sic pōt vicari' ec col lega ipius epī in cā ei spāliter delegata. Scdo nō et tene menti qd ex psona epī pnt recusari ipius vicari' vñ si epō ē certa rōne suspect' possum recusare vicariū suum. Et hoc puto pcedere nedū qñ cā vtriqz delega tur vt h. f etiā qñ vicari' pcedit vt vicari'. et multo fort' puto hoc casu recusatōem pcedere qz vicari' pre sumit magis affectus 2 magis obediens ipi epō i iu risdictione epālī sibi p ipm delata qñ i iurisdictione dele gata vtriqz eoz p supiorem. qd vltimū ē bñ notanduz l3 nemo tangat. et iste tex. posset aliqtemus cauillari i eo qd dicit qd iste. R. erat familiaris eoz. tñ ut patet in pñ. c. iste erat pncipaliter familiaris epī. f ex psona epī erat p psequens familiaris vicarij Et p hoc dco bñ fa cit tex. in arg. in. c. accedēs. el. ij. vt li. nō ptes. Ino ibi poterat suspect' haberi qd ex psona rectoris seu p lati pnt recusari iudex datus in cā ecclesie. qd alibi non ita bene pbaf. h em erat pntio sup iure procbiali. et sic cā erat ecclesie 2 tñ recusaf iudex qz erat dñs rectoris ecclesie. Et facit h ad. q. nūqd p sanguine' p lati possit re cusari vt suspect' i cā ecclesie. certū em ē qd in cā p pta ipius p lati pnt p sanguine' vt suspectus recusari. vt in. c. postremo. f. de ap. f dubium est qd si p sanguineus ē datus iudex in cā ecclesie. Spe. 2 egi. vt nota. in. c. po stremo. dixerūt qd nō poterat recusari. qz cā est ecclesie et non p lati. 2 p hoc facit nam p latus ipse pōt esse iu dex i cā ecclesie sue. vt. ij. q. vij. si qd erga. vide tex. cum glo. in. c. l. de pe. li. vi. et in. c. cum venissent. f. de iudi. ergo fortius p sanguineus p latus potest ec iudex cum maiore affectōnem psumat hie ipse p latus ad cām ec